

## 康富科技股份有限公司

### 2019 年第一季度报告更正的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

康富科技股份有限公司于 2019 年 4 月 19 日在全国中小企业股份转让系统平台发布了《康富科技股份有限公司 2019 年第一季度报告》（公告编号为 2019-020 号）。根据股转公司要求，公司应自 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则，经核查发现，上述已披露公告未按照新金融工具准则进行披露，现对相关内容予以更正。本次更正不涉及数据调整，仅需要进行格式更正。

#### 一、更正事项的具体内容

##### 更正前：

##### （一）财务报表

##### 1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		42,836,400.72	50,330,393.91
结算备付金			
拆出资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		55,682,172.54	65,099,778.94
其中：应收票据		12,326,745.57	16,588,778.39
应收账款		43,355,426.97	48,511,000.55
预付款项		15,533,984.52	7,618,838.90

应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		759,241.22	238,827.63
其中：应收利息		0.00	
应收股利		0.00	
买入返售金融资产			
存货		27,847,267.76	16,396,538.25
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产		0.00	
其他流动资产		53,508,492.64	53,701,023.78
<b>流动资产合计</b>		<b>196,167,559.40</b>	<b>193,385,401.41</b>
<b>非流动资产：</b>			
发放贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		0.00	0.00
投资性房地产			
固定资产		4,699,594.36	4,795,120.92
在建工程		38,834.95	38,834.95
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		34,100,519.68	34,668,814.60
开发支出		2,737,302.38	1,327,090.35
商誉		0.00	
长期待摊费用		720,735.79	746,295.14
递延所得税资产		1,406,471.19	1,405,827.92
其他非流动资产		52,500.00	52,500.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>43,755,958.35</b>	<b>43,034,483.88</b>
<b>资产总计</b>		<b>239,923,517.75</b>	<b>236,419,885.29</b>
<b>流动负债：</b>			
短期借款			
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		74,182,608.75	72,443,139.73
其中：应付票据		25,910,191.92	25,600,124.61
应付账款		48,272,416.83	46,843,015.12
预收款项		11,399,228.34	9,500,821.30

卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		625,123.96	1,375,747.28
应交税费		3,502,305.89	6,315,423.38
其他应付款		820,284.77	349,155.18
其中：应付利息		0.00	
应付股利		0.00	
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债		0.00	
<b>流动负债合计</b>		<b>90,529,551.71</b>	<b>89,984,286.87</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		1,518,645.76	1,579,661.44
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>1,518,645.76</b>	<b>1,579,661.44</b>
<b>负债合计</b>		<b>92,048,197.47</b>	<b>91,563,948.31</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>			
股本		65,160,000.00	65,160,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		40,079,450.19	40,079,450.19
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		6,213,566.56	6,213,566.56
一般风险准备			
未分配利润		36,422,303.53	33,402,920.23
归属于母公司所有者权益合计			
少数股东权益			
<b>所有者权益合计</b>		<b>147,875,320.28</b>	<b>144,855,936.98</b>

负债和所有者权益总计		239,923,517.75	236,419,885.29
------------	--	----------------	----------------

法定代表人：洪小华

主管会计工作负责人：万轩宇

会计机构负责人：万轩宇

## 2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		42,746,688.63	31,452,651.58
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		34,812,852.29	40,188,361.30
其中：应收票据		12,326,745.57	16,588,778.39
应收账款		22,486,106.72	23,599,582.91
预付款项		5,266,777.31	4,497,352.57
其他应收款		746,992.57	5,385,627.08
其中：应收利息			
应收股利			
存货		27,847,267.76	16,396,538.25
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		53,507,327.59	53,514,855.89
<b>流动资产合计</b>		<b>164,927,906.15</b>	<b>151,435,386.67</b>
<b>非流动资产：</b>			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		30,500,000.00	30,500,000.00
投资性房地产			
固定资产		4,699,594.36	4,795,120.92
在建工程		0.00	0.00
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		14,795,805.87	15,264,762.63
开发支出		2,737,302.38	1,327,090.35
商誉			
长期待摊费用		720,735.79	746,295.14
递延所得税资产		751,690.25	805,998.99
其他非流动资产		0.00	0.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>54,205,128.65</b>	<b>53,439,268.03</b>
<b>资产总计</b>		<b>219,133,034.80</b>	<b>204,874,654.70</b>

<b>流动负债：</b>			
短期借款			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		55,689,926.34	48,125,628.60
其中：应付票据		25,910,191.92	25,600,124.61
应付账款		29,779,734.42	22,525,503.99
预收款项		8,359,446.84	6,178,337.80
应付职工薪酬		628,865.74	1,345,933.74
应交税费		3,197,432.92	5,872,428.12
其他应付款		5,088,756.17	347,549.18
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>72,964,428.01</b>	<b>61,869,877.44</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		1,518,645.76	1,579,661.44
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>1,518,645.76</b>	<b>1,579,661.44</b>
<b>负债合计</b>		<b>74,483,073.77</b>	<b>63,449,538.88</b>
<b>所有者权益：</b>			
股本		65,160,000.00	65,160,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		40,079,450.19	40,079,450.19
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		6,213,566.56	6,213,566.56
一般风险准备			
未分配利润		33,196,944.28	29,972,099.07

所有者权益合计		144,649,961.03	141,425,115.82
负债和所有者权益合计		219,133,034.80	204,874,654.70

## 3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、营业总收入</b>		<b>31,632,780.68</b>	<b>10,115,179.57</b>
其中：营业收入		31,632,780.68	10,115,179.57
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
<b>二、营业总成本</b>		<b>28,754,081.50</b>	<b>8,198,911.23</b>
其中：营业成本		26,648,777.61	7,115,513.27
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		110,947.77	7,562.42
销售费用		1,033,840.68	821,444.38
管理费用		1,202,136.30	376,333.97
研发费用		22,367.01	
财务费用		14,174.70	-121,942.81
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失		-278,162.57	
加：其他收益		0.00	
投资收益（损失以“-”号填列）		564,600.70	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,443,299.88</b>	<b>1,916,268.34</b>
加：营业外收入		113,339.93	1,043,276.08
减：营业外支出		456.60	500.00
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		<b>3,556,183.21</b>	<b>2,959,044.42</b>
减：所得税费用		536,799.91	286,287.21

<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,019,383.30</b>	<b>2,672,757.21</b>
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
(一)按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		3,019,383.30	2,672,757.21
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二)按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		3,019,383.30	2,672,757.21
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
6.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
<b>七、综合收益总额</b>		<b>3,019,383.30</b>	<b>2,672,757.21</b>
归属于母公司所有者的综合收益总额		3,019,383.30	2,672,757.21
归属于少数股东的综合收益总额			
<b>八、每股收益：</b>			
(一)基本每股收益（元/股）		0.05	0.05
(二)稀释每股收益（元/股）		0.05	0.05

法定代表人：洪小华

主管会计工作负责人：万轩宇

会计机构负责人：万轩宇

## 4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		21,071,755.48	9,811,846.23

减：营业成本		16,380,239.42	6,822,142.33
税金及附加		43,107.14	6,289.24
销售费用		846,710.66	690,049.24
管理费用		1,009,678.69	358,979.00
研发费用		22,367.01	
财务费用		15,259.35	-84,182.63
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失		-362,058.30	
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）		564,600.70	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,681,052.21</b>	<b>2,018,569.05</b>
加：营业外收入		113,339.93	1,043,276.08
减：营业外支出		456.60	500.00
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		<b>3,793,935.54</b>	<b>3,061,345.13</b>
减：所得税费用		569,090.33	286,287.21
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,224,845.21</b>	<b>2,775,057.92</b>
（一）持续经营净利润		3,224,845.21	2,775,057.92
（二）终止经营净利润			
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
6. 其他			
<b>六、综合收益总额</b>		<b>3,224,845.21</b>	<b>2,775,057.92</b>
<b>七、每股收益：</b>			

(一) 基本每股收益 (元/股)			
(二) 稀释每股收益 (元/股)			

更正后：

(一) 财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		42,836,400.72	50,330,393.91
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产		0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		55,682,172.54	65,099,778.94
其中：应收票据		12,326,745.57	16,588,778.39
应收账款		43,355,426.97	48,511,000.55
预付款项		15,533,984.52	7,618,838.90
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		759,241.22	238,827.63
其中：应收利息		0.00	
应收股利		0.00	
买入返售金融资产			
存货		27,847,267.76	16,396,538.25
合同资产		0.00	0.00
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产		0.00	
其他流动资产		53,508,492.64	53,701,023.78
<b>流动资产合计</b>		<b>196,167,559.40</b>	<b>193,385,401.41</b>
<b>非流动资产：</b>			
发放贷款及垫款			
债权投资		0.00	0.00
可供出售金融资产			
其他债权投资		0.00	0.00
持有至到期投资			
长期应收款			

长期股权投资		0.00	0.00
其他权益工具投资		0.00	0.00
其他非流动金融资产		0.00	0.00
投资性房地产			
固定资产		4,699,594.36	4,795,120.92
在建工程		38,834.95	38,834.95
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		34,100,519.68	34,668,814.60
开发支出		2,737,302.38	1,327,090.35
商誉		0.00	
长期待摊费用		720,735.79	746,295.14
递延所得税资产		1,406,471.19	1,405,827.92
其他非流动资产		52,500.00	52,500.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>43,755,958.35</b>	<b>43,034,483.88</b>
<b>资产总计</b>		<b>239,923,517.75</b>	<b>236,419,885.29</b>
<b>流动负债：</b>			
短期借款			
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债		0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		74,182,608.75	72,443,139.73
其中：应付票据		25,910,191.92	25,600,124.61
应付账款		48,272,416.83	46,843,015.12
预收款项		11,399,228.34	9,500,821.30
合同负债		0.00	0.00
卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		625,123.96	1,375,747.28
应交税费		3,502,305.89	6,315,423.38
其他应付款		820,284.77	349,155.18
其中：应付利息		0.00	
应付股利		0.00	
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			

其他流动负债		0.00	
<b>流动负债合计</b>		<b>90,529,551.71</b>	<b>89,984,286.87</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		1,518,645.76	1,579,661.44
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>1,518,645.76</b>	<b>1,579,661.44</b>
<b>负债合计</b>		<b>92,048,197.47</b>	<b>91,563,948.31</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>			
股本		65,160,000.00	65,160,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		40,079,450.19	40,079,450.19
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		6,213,566.56	6,213,566.56
一般风险准备			
未分配利润		36,422,303.53	33,402,920.23
归属于母公司所有者权益合计			
少数股东权益			
<b>所有者权益合计</b>		<b>147,875,320.28</b>	<b>144,855,936.98</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>		<b>239,923,517.75</b>	<b>236,419,885.29</b>

法定代表人：洪小华

主管会计工作负责人：万轩宇

会计机构负责人：万轩宇

## 2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金		42,746,688.63	31,452,651.58
交易性金融资产		0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			

衍生金融资产			
应收票据及应收账款		34,812,852.29	40,188,361.30
其中：应收票据		12,326,745.57	16,588,778.39
应收账款		22,486,106.72	23,599,582.91
预付款项		5,266,777.31	4,497,352.57
其他应收款		746,992.57	5,385,627.08
其中：应收利息			
应收股利			
存货		27,847,267.76	16,396,538.25
合同资产		0.00	0.00
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		53,507,327.59	53,514,855.89
<b>流动资产合计</b>		<b>164,927,906.15</b>	<b>151,435,386.67</b>
<b>非流动资产：</b>			
债权投资		0.00	0.00
可供出售金融资产			
其他债权投资		0.00	0.00
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		30,500,000.00	30,500,000.00
其他权益工具投资		0.00	0.00
其他非流动金融资产		0.00	0.00
投资性房地产			
固定资产		4,699,594.36	4,795,120.92
在建工程		0.00	0.00
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		14,795,805.87	15,264,762.63
开发支出		2,737,302.38	1,327,090.35
商誉			
长期待摊费用		720,735.79	746,295.14
递延所得税资产		751,690.25	805,998.99
其他非流动资产		0.00	0.00
<b>非流动资产合计</b>		<b>54,205,128.65</b>	<b>53,439,268.03</b>
<b>资产总计</b>		<b>219,133,034.80</b>	<b>204,874,654.70</b>
<b>流动负债：</b>			
短期借款			
交易性金融负债		0.00	0.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		55,689,926.34	48,125,628.60

其中：应付票据		25,910,191.92	25,600,124.61
应付账款		29,779,734.42	22,525,503.99
预收款项		8,359,446.84	6,178,337.80
合同负债		0.00	0.00
应付职工薪酬		628,865.74	1,345,933.74
应交税费		3,197,432.92	5,872,428.12
其他应付款		5,088,756.17	347,549.18
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		<b>72,964,428.01</b>	<b>61,869,877.44</b>
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		1,518,645.76	1,579,661.44
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>1,518,645.76</b>	<b>1,579,661.44</b>
<b>负债合计</b>		<b>74,483,073.77</b>	<b>63,449,538.88</b>
<b>所有者权益：</b>			
股本		65,160,000.00	65,160,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		40,079,450.19	40,079,450.19
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		6,213,566.56	6,213,566.56
一般风险准备			
未分配利润		33,196,944.28	29,972,099.07
<b>所有者权益合计</b>		<b>144,649,961.03</b>	<b>141,425,115.82</b>
<b>负债和所有者权益合计</b>		<b>219,133,034.80</b>	<b>204,874,654.70</b>

## 3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、营业总收入</b>		<b>31,632,780.68</b>	<b>10,115,179.57</b>
其中：营业收入		31,632,780.68	10,115,179.57
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
<b>二、营业总成本</b>		<b>28,754,081.50</b>	<b>8,198,911.23</b>
其中：营业成本		26,648,777.61	7,115,513.27
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		110,947.77	7,562.42
销售费用		1,033,840.68	821,444.38
管理费用		1,202,136.30	376,333.97
研发费用		22,367.01	
财务费用		14,174.70	-121,942.81
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失		-278,162.57	
信用减值损失		0.00	0.00
加：其他收益		0.00	
投资收益（损失以“-”号填列）		564,600.70	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,443,299.88</b>	<b>1,916,268.34</b>
加：营业外收入		113,339.93	1,043,276.08
减：营业外支出		456.60	500.00
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		<b>3,556,183.21</b>	<b>2,959,044.42</b>
减：所得税费用		536,799.91	286,287.21
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,019,383.30</b>	<b>2,672,757.21</b>

其中：被合并方在合并前实现的净利润			
(一)按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		3,019,383.30	2,672,757.21
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二)按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		3,019,383.30	2,672,757.21
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动		0.00	0.00
4.企业自身信用风险公允价值变动		0.00	0.00
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动		0.00	0.00
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		0.00	0.00
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6.其他债权投资信用减值准备		0.00	0.00
7.现金流量套期储备			
8.外币财务报表折算差额			
9.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
<b>七、综合收益总额</b>		<b>3,019,383.30</b>	<b>2,672,757.21</b>
归属于母公司所有者的综合收益总额		3,019,383.30	2,672,757.21
归属于少数股东的综合收益总额			
<b>八、每股收益：</b>			
(一)基本每股收益（元/股）		0.05	0.05
(二)稀释每股收益（元/股）		0.05	0.05

法定代表人：洪小华

主管会计工作负责人：万轩宇

会计机构负责人：万轩宇

## 4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
<b>一、营业收入</b>		<b>21,071,755.48</b>	<b>9,811,846.23</b>
减：营业成本		16,380,239.42	6,822,142.33
税金及附加		43,107.14	6,289.24
销售费用		846,710.66	690,049.24
管理费用		1,009,678.69	358,979.00
研发费用		22,367.01	
财务费用		15,259.35	-84,182.63
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失		-362,058.30	
信用减值损失		0.00	0.00
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）		564,600.70	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,681,052.21</b>	<b>2,018,569.05</b>
加：营业外收入		113,339.93	1,043,276.08
减：营业外支出		456.60	500.00
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		<b>3,793,935.54</b>	<b>3,061,345.13</b>
减：所得税费用		569,090.33	286,287.21
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		<b>3,224,845.21</b>	<b>2,775,057.92</b>
（一）持续经营净利润		3,224,845.21	2,775,057.92
（二）终止经营净利润			
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动		0.00	0.00
4. 企业自身信用风险公允价值变动		0.00	0.00
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			

2. 其他债权投资公允价值变动		0.00	0.00
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		0.00	0.00
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备		0.00	0.00
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
<b>六、综合收益总额</b>		<b>3,224,845.21</b>	<b>2,775,057.92</b>
<b>七、每股收益：</b>			
（一）基本每股收益（元/股）			
（二）稀释每股收益（元/股）			

## 二、其他相关说明

除上述更正外，公司披露的《康富科技股份有限公司 2019 年第一季度报告》其它内容均未发生变化，更正后的《康富科技股份有限公司 2019 年第一季度报告》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)）。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

康富科技股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 26 日